
1 

ZARZĄDZENIE NR 58/2024 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia 

w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie 

dla obywateli krajów spoza Polski, UE, Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, 

Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu, Macedonii, Mołdawii, Rosji, Serbii, 

Tadżykistanu, Turkmenistanu, Ukrainy i Uzbekistanu 

PRZYJĘTYCH NA STUDIA ANGLOJĘZYCZNE 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, 

zgodnie z § 37 ust. 2 Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia w Wyższej Szkole 

Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie dla obywateli krajów spoza Polski, UE, Armenii, 

Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu, Macedonii, Mołdawii, Rosji, Serbii, Ta-

dżykistanu, Turkmenistanu, Ukrainy i Uzbekistanu PRZYJĘTYCH NA STUDIA ANGLOJĘZYCZNE 

wprowadzonego Zarządzeniem Rektora WSIiZ Nr 34/2024 z dnia 25 marca 2024 r., zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadzam zmiany do Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia w Wyższej 

Szkole Informatyki i Zarządza-nia z siedzibą w Rzeszowie dla obywateli krajów spoza Polski, UE, 

Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu, Macedonii, Mołdawii, Rosji, 

Serbii, Tadżykistanu, Turkmenistanu, Ukrainy i Uzbekistanu PRZYJĘTYCH NA STUDIA AN-

GLOJĘZYCZNE wprowadzonego Zarządzeniem Rektora WSIiZ Nr 34/2024 z dnia 25 marca 

2024 r., zwanego dalej „Regulaminem”: 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 
 

TABELA OPŁAT INNYCH NIŻ CZESNE OBOWIĄZUJĄCYCH W WSIIZ 

Tytuł płatności 
Kwota 

Przyjęci przed ra 2023/24 Przyjęci w ra 2023/24 i później 

WPIS WARUNKOWY 60 EUR 88 EUR 

AWANS 100 EUR 165 EUR 

WZNOWIENIE STUDIÓW 

(przywrócenie w prawach studenta) 

100 EUR za pierwsze wznowienie (każde 

kolejne o 100 EUR wyższe niż poprzednie) 

165 EUR za pierwsze wznowienie (każde ko-

lejne o 100 EUR wyższe niż poprzednie) 

RÓŻNICE PROGRAMOWE 

70 EUR za każdy przedmiot 

(maks. 350 EUR za różnice programowe 

określone w jednej decyzji Dziekana) 

88 EUR za każdy przedmiot; 

(maks. 400 EUR za różnice programowe okre-

ślone w jednej decyzji Dziekana) 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU ZŁOŻENIA 

PRACY DYPLOMOWEJ (PTO) 

 

200 EUR za każdy miesiąc przedłużenia, 

nie więcej niż za 2 miesiące 

200 EUR za każdy miesiąc przedłużenia, 

nie więcej jak za 2 miesiące 

INDYWIDUALNA ORGANIZACJA STU-

DIÓW (IOS) 

na jeden semestr studiów 

 

70 EUR w przypadku składania wniosku po 

raz pierwszy w danym toku studiów 

35 EUR za każdą kolejną zgodę 

88 EUR w przypadku składania wniosku po raz 

pierwszy w danym toku studiów 

40 EUR za każdą kolejną zgodę 

PRZEKROCZENIE TERMINU ZWROTU 

WOLUMINU 

do Biblioteki WSIiZ 

3 PLN za każdy tydzień zwłoki za jeden wo-

lumin 

3 PLN za każdy tydzień zwłoki za jeden wolu-

min 

Składanie egzaminów i zaliczeń w terminach 

innych niż określone w harmonogramie zajęć 

(PTE) 

20 EUR 

za każdą formę zajęć  

(maks. 100 EUR) 

30 EUR 

za każdą formę zajęć 

(maks. 180 EUR) 

POTWIERDZANIE EFEKTÓW UCZENIA 

SIĘ - jednorazowe 
300 EUR 400 EUR 

Prowizja bankowa pobierana przy jednorazowej 

transakcji (niezależne od wysokości nadanej 

kwoty) 

4 EUR 4 EUR 



2 

 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 
 

Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

 
dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSIiZ 

 

ZATWIERDZAM: 

 

Prezydent  

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

 

dr hab. inż. Tadeusz Pomianek, prof. WSIiZ 

 

 

 

 

Uzgodniono z Samorządem Studenckim WSIiZ 

 

 

…………………..……………………………….. 
                                       /data i podpis / 

 

Umieszczono na stronie internetowej Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu 05.06.2024 r. 


